Российская Федерация
Курганская область, Катайский район

МКОУ «Ильинская средняя общеобразовательная школа»
ул. Комсомольская 1 с. Ильинское Катайского р-на, Курганской обл., 641720

тел. 8-(35-251)- 2-52-91 e-mail: ilvinskola@mail.ru

ПРИКАЗ
24.06.2019 № 228/1

О штатном расписании и плане мероприятий
Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста»

В связи с созданием на базе МКОУ «Ильинская СОШ» Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее -  Центр) и для

функционирования Центра

1. Утвердить штатное расписание согласно Приложению № 1 к данному приказу.

2. Утвердить план учебно- воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий

в Центре, согласно Приложения №2 к данному приказу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

директор школы: "  О.В.Березина

mailto:ilvinskola@mail.ru